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3 Diğer sayfaya geçiniz.

• İŞLETME ÇÖZÜMLER •

1. D

›

,
,

,

Reel Faiz Oran
EO
NFO

x

NFO

1
1 1

0 05
1 0 10
1 1

15 5

=
+
+ -

=
+
+ -

=

2. A
Hazır değerler, menkul kıymetler, alacaklar ve stok-
lar dönen varlıklar kapsamında yer alıp işletme ser-
mayesi ile ilişkilidir. Sabit varlıklar ise, duran varlıklar 
kapsamında yer alır ve sermaye bütçelemesinin ko-
nusu içerisindedir.

3. C
Cari Rasyo = Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar
1,5 = 1.500 + 2.500 + 5.000 + 3.000 / KVB => KVB 
= 8.000 TL

4. C
Toplam Aktif = 1.500 + 2.500 + 5.000 + 3.000 + 
10.000 = 22.000 TL
ç ›

,
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.

.

. ' .
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Bor lanma Oran
Pasif Toplam
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5. E
SDH    = Satılan Malın Maliyeti / Stoklar
SDH    = 45.600 / 3.000 = 15,2

6. A
Devamlı Sermaye = Toplam Pasif – Kısa Vadeli Borç-
lar
DS = 22.000 – 8.000 = 14.000 TL
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4 Diğer sayfaya geçiniz.

7. E
Yabancı para cinsinden kullanılan kredilerde, kurlar-
daki değişmeye bağlı olarak kredi geri ödemelerinde 
meydana gelecek artış ya da azalışlar kur riski olarak 
ifade edilmektedir.

8. D
Vade, finansal risk, zorunlu ödemeler ve kaldıraç et-
kisi borcun özellikleri arasında yer alırken, yönetimde 
söz sahipliği borcun değil, özkaynağın bir bileşenidir.

9. A
Endüstriyel mallar kendi aralarında ham maddeler, 
üretim gereçleri ve parçaları, yatırım malları, yardım-
cı araçlar, işletme gereçleri ve hizmetler olarak altı 
gruba ayrılmaktadır. 

10. A
Diğer tüm seçenekler doğru eşleştirilmiştir ancak 
rakibin fiyatını temel alarak fiyatlandırma prestij fi-
yatlandırma değil rekabete yönelik fiyatlandırma ör-
neğidir.

11. E
Bir mal veya hizmetin satış birimlerine ulaşmasından 
tüketicinin eline geçmesine kadar yapılan faaliyetle-
rin tamamı pazarlama karması elemanlarından dağı-
tımın faaliyetleri kapsamındadır.

12. D
Tutundurma karması oluştururken tutundurmaya ay-
rılan bütçe, ürünün içinde bulunduğu pazarın niteliği, 
ürünün kendi özellikleri ve hayat seyrinde bulundu-
ğu dönem ele alınması gereken faktörler arasında  
sayılabilecekken üretici işletmenin örgüt yapısı tutun-
durma karmasının oluşturulmasında etkili bir faktör 
değildir. 
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5 Diğer sayfaya geçiniz.

13. C
Hizmetlerin özellikleri dokunulmaz olma, türdeş ol-
mama, üretim ve tüketimin eş zamanlılığı, nesne 
değil süreç olma, etkileşimli üretim, stoklanamama, 
sahipliliğin transfer edilememesi, kitlesel üretileme-
me şeklinde sıralanabilir. Bununla birlikte müşteri 
üretim sürecinin tamamına dahil olmaktadır.

14. C
Geçerlilik ve güvenilirlik testi aşamasında yapılan 
pazarlama araştırmasının tamamı gözden geçiril-
mektedir. Bununla birlikte araştırmacı kendi kendine 
yargılamakta ve bu nedenle mutlaka objektif olması 
gerekmektedir.

15. A
Aynı tüketici grubuna hitap etmek üzere hazırlanmış 
iki veya daha fazla ürünün değişik marka adlarıyla 
pazara sunulmasına çoklu marka stratejisi adı veril-
mektedir.

16. A
Tüketici ürünleri tüketen, müşteriler ise satın alan ki-
şilerdir. Buna göre her müşteri tüketicidir ama her tü-
ketici müşteri değildir.

17. E
İş analizi belli bir işletmede yapılmakta olan işler hak-
kında gerekli bilgilerin toplanması, değerlendirilmesi 
ve örgütlenmesidir ve iş tasarımından önce yapılma-
sı gerekmektedir.

18. D 
Stok yönetiminde ne kadar ve ne zaman sipariş veri-
lecek sorularının cevabı aranmaktadır.
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6 Diğer sayfaya geçiniz.

19. C 
Ekonomiklik = Üretimin satış tutarı / Üretimin ma-
liyet girdileri tutarı formülüyle hesaplanmakta-
dır. Buna göre işletmenin geçen ayki ekonomikliği 
(40x80+10x60) / [(50x4x5) + (50x20)] = 1,9 olmuştur.

20. A 
En düşük toplam maliyetle en fazla ve doğru çıktının 
üretilmesi üretim yönetiminin etkinlik ilkesidir.

21. E 
ESM === 2.000 adettir.

22. A 
İşletmenin ESM 2.000 adet olduğu için yıllık sipariş 
sayısı = 100.000 / 2.000 = 50 keredir. Yıllık sipariş 
verme maliyeti ise = 50 x 200 = 10.000 TL’dir.

23. D 
Hizmet fabrikalarında iş gücü yoğunluğu ve karşılıklı 
etkileşim ve müşteri beklentilerine göre talebin karşı-
lanma derecesi düşük olmalıdır. Hava yolları bu ko-
şulları sağlamaktadır.

24. B 
Çalışanın aynı işletme içinde geçici olarak bir işten 
diğerine geçiş yapması iş rotasyonudur.

25. B 
SWOT; fırsatlar, tehditler, üstünlükler ve zayıflıkların 
İngilizce isimlerinin kısaltmasından oluşmaktadır. Bu 
terimler arasında farklılıklar bulunmamaktadır.

26. B 
Ölçek ekonomisi bir ürün ya da hizmetin ortalama bi-
rim maliyetinin çıktı oranını arttırarak düşürülebilece-
ğini ifade etmek için kullanılmaktadır.
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7 Diğer sayfaya geçiniz.

27. D
Etkililik derecesinin yüksek olması işin tamamlanma-
sı, amaçlara ulaşma ile ilgilidir. Dolayısıyla işler ta-
mamlandığı için bütün nakliyelerin etkililik derecesi 
yüksektir.

28. E 
Adams’ın eşitlik kuramına göre kişiler kendi çıktı girdi 
oranları ile diğerlerinin çıktı girdi oranlarını kıyaslar. 
Eğer bu kıyaslamada eşitlik yoksa kişiler motivas-
yonlarını kaybeder.

29. E 
Bu anlayışa göre ortadaki pozisyona kimi yerleştirir-
seniz yerleştirin lider olacaktır. Dolayısıyla kişiden ve 
durumdan bağımsızdır. Dolayısı ile bu anlayış liderli-
ği çevrenin yarattığını savunan ortamsal liderlik mo-
delidir.

30. E 
Bu yönteme kooptasyon denmektedir.

31. C 
Rekabet koşulları iş gücü piyasasını değiştirmekte-
dir. Örgütün misyon ve vizyonu doğrultusunda ha-
reket etmesi gelecek personel sayısını doğrudan 
etkilemektedir. Ayrıca yürürlükteki yasalar da örgüt-
lerin iş gücü sayı ve niteliğiyle ilgili kısıtlamalar ya da 
zorunluluklar getirebilmektedir.

32. C 
Denetim alanı bir üste bağlı olan ast sayısını belirt-
mektedir. 

33. E 
Çalışanların devamlılığı ana amaçlar arasında değil-
dir. Çalışanların devamlılığı amaçlara ulaşmak için 
araç olarak kullanılmaktadır.

34. A 
İlgili ifade centilmenlik anlaşması olarak tanımlan-
maktadır.
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8 Diğer sayfaya geçiniz.

35. B 
Sistem yaklaşımı ve koşul bağımlılık yaklaşımı mo-
dern kuramlar arasındadır. 

36. D 
Kıyaslama, kendi sınıfında en iyi olan işletmenin se-
çilerek, güçlü yanlarının belirlenmesi ve işletmeye 
uygulanması olarak ifade edilmektedir. 

37. B 
İlgili açıklama pazara derinlemesine girme stratejisini 
ifade etmektedir.

38. C 
Beklenen Getiri: (0,45*0,12) + (0,25*0,08) + (0,3*0,1) 
= %10,4

39. E 
Kariyer aşamalarına ilişkin çok sayıda model bulun-
maktadır. Bu kapsamda DeCenzo ve arkadaşları 
tarafından ortaya konan modele göre kariyer aşama-
ları beş bölüme ayrılmaktadır. Bunlar, keşif, kurulma, 
kariyer ortası, kariyer sonu ve emekliliktir.

40. B 
Tüketicilerin ürünün, bireyin fiziksel sağlığına etkile-
riyle ilgili endişelerini ifade etmektedir. Bu nedenle 
ambalaj ile ilgili olan endişeler fiziksel riske girmek-
tedir.

Çözüm Bitti.
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9 Diğer sayfaya geçiniz.

• MUHASEBE ÇÖZÜMLER •

1. C İşletmelerde farklı ölçü birimleri ile gerçekleşen 
çok sayıda işlem olabilmektedir. Ancak bunların 
kendi ölçü birimleri ile ifade edilmesi muhasebe 
açısından karmaşıklığa ve anlaşılmazlığa neden 
olur. Bütün işlemlerin değişmez ortak bir ölçü bi-
rimi ile ölçülmesi gereği vardır. Bunu sağlayan ise 
tüm işlemler için en iyi ölçü birimi olan paradır. 
Muhasebe işlemleri ulusal para birimine göre ya-
pılır.

2. B Döneme ait giderlerin kesinleşmeden tahmini tu-
tarlarla kayda alınması dönemsellik kavramı gere-
ğidir.

3. B Olağanüstü Yedekler hesabı; şirketin genel kurul 
kararı ile kârdan ayrılmasına karar verilen yedek-
lerin kaydedildiği hesaptır. Bu hesap Kâr Yedekle-
ri hesap grubunda yer alır.

4. D 245- Bağlı Ortaklıklar hesabı, bilançonun aktifin-
de Mali Duran Varlıklar hesap grubunda yer al-
maktadır.

5. E 
 • Vadesi gelmiş tahvil kuponları,
 • Tahsil edilecek havaleler, yoldaki paralar,
 • Kredi kartı ile yapılan satışlar ve 
 • Pullar vb. kıymetler Diğer Hazır Değerler hesa-

bında izlenmektedir.

6. A 110 – Hisse Senetleri hesabı, işletmelerin geçici 
olarak (en fazla bir yıl) elde tutmak amacıyla alı-
nan hisse senetlerinin izlendiği hesaptır. 

7. D İşletmenin stoklarındaki mallardan rutubet, ezil-
me, çürüme, yangın vb. nedenlerle fiziki yapısı 
bozulanlar (değeri düşen stoklar) satılma ihtima-
li varsa 157- Diğer Stoklar hesabına aktarılır. 

Değeri düşen mallar için satılma ihtimali yoksa 
659- Diğer olağan Gider ve Zararlar hesabına ak-
tarılır.

İşletmenin mallarının bir kısmı anormal fire vere-
rek satılma ihtimalini kaybetmiştir.

DİĞER STOKLAR HS. 500
 TİCARİ MALLAR HS.  500

DİĞER OLAĞAN 
GİDER VE ZARARLAR HS. 125
 TİCARİ MALLAR HS.  125
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10 Diğer sayfaya geçiniz.

8. C KDV tahakkuk kaydı;

9. B Katlanılan maliyet, işletmeye ait olan arsa ile ilgili 
olduğundan 250- Arazi ve Arsalar hesabına kayıt 
edilir.

10. E 15.11.2023 tarihinde yapılması gereken kayıt;

31.12.2023 tarihinde yapılması gereken kayıt;

11. E Katma Değer Vergisi Kanunu’na göre (m.30/b) fa-
aliyetleri kısmen veya tamamen binek otomobil-
lerin kiralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi 
olan işletmeler dışında kalan işletmelerde, binek 
otomobiller için ödenen KDV indirim konusu yapı-
lamaz. Bu nedenle binek otomobil alımında öde-
nen KDV, diğer duran varlıklardan farklı olarak, 
maliyete dâhil edilir.
Taşıtların tutarı 48.000 TL kabul edilerek;
48.000 x 0,20 = 9.600 TL  yıllık amortisman he-
saplanacaktır.
Binek oto amortismanında kıst amortisman uygu-
lanmaktadır. Ekim ayında alındığı için kullanılan 
ay sayısı 3 aydır. 
9.600/12= 800 TL aylık amortisman 
800 TL x 3 ay = 2.400 TL ayrılacak amortisman 
tutarı

12. B Hizmete alınan fotokopi cihazı ile ilgili muhasebe 
kaydı;

13. C X İşletmesinin yapacağı kayıt;

Y İşletmesinin yapacağı kayıt;

14. E Dönem sonunda, 690- Dönem Kârı veya Zararı 
hesabına aktarılan hesaplar gelir tablosu hesap-
larıdır. Reeskont Faiz Gelirleri hesabı bu hesap-
lardan biridir. Diğerleri ise bilanço hesabıdır.

15. A Çalışılmayan Kısım Gider ve Zararları hesabına 
ait tutar, Gelir Tablosunda “Olağan Kâr ile Dönem 
Kârı” arasında yer almaktadır.

HESAPLANAN KDV HS. 50.000
DEVREDEN KDV HS. 5.000
 İNDİRİLECEK KDV HS.  55.000

SAYIM VE TESELLÜM 
NOKSANLARI HS. 540
 KASA HS.  540

ORTAKLARDAN 
ALACAKLAR HS. 540
 SAYIM VE TESELLÜM 
 NOKSANLARI HS.  540

DEMİRBAŞLAR HS. XX
 TİCARİ MALLAR HS.  XX

ALINAN ÇEKLER HS. XX
 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HS. XX

DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS. XX
 VERİLEN ÇEKLER VE ÖDEME 
 EMİRLERİ HS.  XX
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11 Diğer sayfaya geçiniz.

16. D Hizmet Üretim Maliyeti hesabı 7/A seçeneğini kul-
lanan işletmeler tarafından kullanılan hesaptır. 
7/B seçeneğinde yer almaz. Finansman Giderleri 
hesabı hem 7/A hem de 7/B seçeneğinde yer alır-
ken; diğerleri ise sadece 7/B’de yer alır.

17. D Birikmiş Tükenme Payları hesabı, 27 grubunda 
yer almaktadır.

18. B İştiraklerden Temettü Gelirleri hesabı, gelir tablo-
sunda Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar 
hesap grubunda yer alır.

19. A Sürekli envanter yöntemini izleyen işletmelerde, 
Ticari Mallar hesabının bakiyesi dönem sonu mal 
mevcudunu vermektedir.

153– TİCARİ MALLAR HESABI
DBMM 380.000 STMM 300.000

D. İçi Alışlar 100.000

Satış İadesi 10.000

Bakiye 190.000

Dönem İçi Alışlar: 110.000 / 1,10 = 100.000 TL 
(KDV’siz)

Satış İadesi: 15.400 / 1,10 = 14.000 (KDV’siz)
                     14.000 / 1,40 = 10.000 (Kârsız)

Satılan Mallar: 462.000 / 1,10 = 420.000 (KDV’siz)
                        420.000 / 1,40 = 300.000 (Kârsız)

20. E Brüt Satışlar  420.000
Satış İndirimleri (–)   (14.000)
Net Satışlar  406.000
Satışların Maliyeti (–) (290.000)
BRÜT SATIŞ KÂRI   116.000

21. E Satın alınan pullar aktifleştirildiğinde Hazır Değer-
ler hesabının borcuna kayıtlanır. Pul harcandığın-
da giderler artar, hazır değerler azalır.

22. B Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yü-
kümlülükleri – Alacak

370 DÖNEM KÂRI VERGİ 
VE DİĞER YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 
KARŞILIKLARI 75.000
 371 DÖNEM KÂRININ PEŞİN
 ÖDENEN VERGİ VE DİĞER
 YÜKÜMLÜLÜKLERİ  68.000
 360 ÖDENEN VERGİ 
 VE FONLAR  7.000
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12 Diğer sayfaya geçiniz.

23. C Cari Oran = Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar

Satıcılara olan borcun artması, kısa vadeli borç-
ların tutarını artıracağından cari oran azalacaktır.

24. B 2020 – 2021 için değişim yüzdesi;
(12.000 – 0) / 12.000 = 100 " % 100 azalış

2020 – 2022 için değişim yüzdesi;
(15.000 – 12.000) / 12.000 = 25 " % 25 artış

25. E Dikey yüzde şöyle hesaplanır:

ış ı ı ı
ü ı

.

.

min
Net sat lar n n tutar

Dikey y zdesi hesaplanacak kale tutar
100

4 000
1 000 100 25

#

# =

26. D Devamlı sermaye; uzun vadeli yabancı kaynaklar 
ile özkaynakların toplamından oluşur.

27. C Fon kaynakları;
 • Olağan faaliyetlerden sağlanan kaynaklar
 • Olağandışı faaliyetlerden sağlanan kaynaklar
 • Dönen varlıklardaki azalışlar
 • Duran varlıklardaki azalışlar
 • Kısa vadeli yabancı kaynaklardaki artışlar
 • Uzun vadeli yabancı kaynaklardaki artışlar
 • Sermayedeki artışlar
 • Hisse senedi ihraç primleri

28. A Sermayenin nakden azaltılması, işletme için nakit 
çıkışına neden olur.
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13 Diğer sayfaya geçiniz.

29. E Ekonomik Rantabilite Oranı Kârlılık oranlarından-
dır.

30. D KVYK ve UVYK ların toplam kaynaklar içinde  
% 50 den fazla olduğu mevcut verilerden yararla-
nılarak kesin olarak doğrudur denilemez.

31. B 

Uzun Vadeli Yabancı kaynaklar 2.000 TL olduğu-
na göre KVYK’lar 4.000 TL olur.

32. C 

. . .

. .

. .,
.
.

. .

N S D nen Varl k KVYK

D nen Var

D nen Varl k TL olur

Asit test oran
KVYK

D nen Var Stok X

Stok TL olur

6 000 4 000

10 000

1
4 000

10 000

6 000

ö ı

ö

ö ı

ı ö

= -

= -

=

= = -

=

33. A 
.

. . .

.

. .

Alacaklar nort Tahsil s resi
AlacakDevirH z x

Alacak devir h z defa kar

Alacak devir h z
Ort Tic Al
Net Sat lar

x

Ticari Alacaklar TL olur

360 60 360

6

6 18 000

3 000

ı ü
ı ı

ı ı çı

ı ı
ış

= = =

=

=

=

= =

34. D Kâr / zarar = (Dönem sonu öz sermaye – Dönem 
başı öz sermaye) + çekilen – eklenen
K/Z = (200.000 – 140.000) – (120.000 – 70.000) + 
10.000 – 40.000
Zarar = 20.000

ı
ı

Ö

, .

ı .

Finansman oran
Toplamyabanc kaynak

zkaynaklar

x

Toplamyabanc kaynak TL

1 5 9 000

6 000

=

=

=
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14 Diğer sayfaya geçiniz.

35. B

.
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BBN Miktar
BirimSat Fiyat BirimDe i ken id

ToplamSabitGiderler
G

60 20
250 000 6 250
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36. D Soruda verilen bilgilere göre yapılması gereken 
kayıt

37. D Soruda verilen bilgilere göre yapılması gereken 
kayıt

38. A Soruda verilen bilgilere göre toplam sermaye ye-
dekleri 8.000 TL’dir.

Hisse Senetleri İhraç Primleri : 5.000
Hisse Senetleri İptal Kârları  : 3.000
Toplam Sermaye Yedekleri  : 8.000

39. B Görüş bildirme, raporlama standartları arasında 
yer alır.

40. E TMS – 2 Stoklar Standardı’na göre stoklar;
 • İşin normal akışı içinde satılmak için elde tutulan,
 • Satılmak üzere üretilmekte olan ve
 • Üretim sürecinde ya da hizmet sunumunda kulla-

nılacak ilk madde ve malzemeler şeklinde bulu-
nan varlıklardır.

OLAĞANÜSTÜ YEDEKLER HS. X
 GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI HS. X

DİREKT İLK MADDE VE
MALZEME GİDERLERİ HS. X
 İLK MADDE VE MALZEME HS. X

Çözüm Bitti.
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